
BALANCETE FINANCEIRO REFERENTE MÊS DE ABRILI2O24

TAXA DE CONDOMINIO

TX, CLU BE MORADORES

TAXA CLU BE SóCIO CONÍRIB.

ACADEMIA

rNscRrÇÃo DE FUTEBOL

BOX NÁUTICO

PATROCíNIO FUTEBOL

EVENTOS

YOGA

SAUNA

PILATES

RECEBIMENTO JURÍDICO

ALUGUEL DA PIZZARIA

TíTUtOS NOVOS

TAXA DE VISITANTES

ACORDOS

TÊNIS

PODA DE TERRENOS

IOCAçÃO 5AúO SOCIAVQUIOSQUE

REEMBOLSOS DIVERSOS

JUROS APLICAÇÃO FINANC

MENSALIDADE TITULO IND.

OUTRAS RECEITAS

TAGS ADICIONAIS

saldo anterior

Receitas

-)Despesas

Aplicação Bradesco/invest

Aplicações Bradesco

Santander

Bradesco

Caixa

Cartões a receber

RS 159.062,00 recebidos à vista c/desc.(provis.

p/pagto.encargos/13esal.fim de ano)
i Relatório das manutenções diversas/outras d

RIOS

FÉRIAS

FGTs/rN55/PrS

VALE Ar-TMENTAçÃo/cEsrÂ NATAI

CONVÊNIO MÉDICO

139 SALARIO/ADIANTAMENTO

RESCISÕES/MULTA FGTS

DESPESAS BANCÁRIAS
+MANUTENçÕES

FUTEBOL

ESCRITÓRIO CONTÁBIL

CONSUMO DE ÁGUA

TELEFON E

ENERGIA ELÉTRIEA

MANUT.VEICULOS/TRATOR

FINANCIAMENTOVEICULO SAVEIRO

YOGA

SAUNA

MANUTENÇÃO ACAOEMIA

PROF. ACADEMIA(MEI)

HONORÁRIOS ADVOCATICIOS

AçÔE5 JUDlClAls

IMPOSTOS E TAXAS

RETIRADA DE GALHOS

PODaS/JARDINAG EM

COMBUSTíVEL

POSTAIS

sERV|çOS - (RPA/MEl)

MANUTENçÃO ETE

UNIFORMES/EQUI PAM ENTOS

COLETA DE LIXO ORCÂNICO

CONTROLE DE ACESSO

OUTRAS DESPESAS

ns de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes
ne de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes
nc de sócios contribuintes
nP de sócios contribuintes
ne de sócios contribuintes
ne de sócios contribuintes

ne de sócios contribuintes

a bril
197.387,00
61.423,00
50.190,00

7.540,00

150,00

12.079,00

5.000,00

s22,OO

1.601,00

g.ooo,oo

3.210,00

4.312,00

4.184,00

t.tEtj,oo
5.737,OO

7.260,00

848,00

105,00

abril

7 6.5t7 ,OO

8.137,00
46.236,00

10. L25,00

9.450,00

37 .r77 ,00
1.263,00

57.560,00

11.406,00

3.207 ,OO

83,00

818,00

x5.071,00
759,00

1.971,00

1.800,00

3.s27,00
29.587,00

7.950,00

2.815,00

11.096,00

19.000,00

1.702,00

1.059,00

14.650,00
6.857,00

755,00

8.514,00

5.460,00

10.153,00

686.000,00

369.285,00

404.805,00

9.908,00

622.788,00

9.074,00

7.939,00

77L,OO

mail23
junl23
jul/23

agol23

set/23

outl23
nov/23

dezl23
jan/24

fevl24

mar/24

aú/24
mail24

zo9
209

203

202
202

207

206
208

zo7

207
207

206
206

espesas a disposição para consultâ na secretaria

R EC E ITAS

650.480,00

369.285,00

DESPESAS

404.805,00


